
                                                                                                                                         

 
   

Городская Дума 
городского поселения город Жуков 

Жуковского района 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Жуков 

 

от « 28» декабря 2022г.                                                                                             № 52 

 
О внесении изменений в Положение о порядке предоставления  адресной социальной 

помощи гражданам Российской Федерации,  

проживающим в городском поселении город Жуков 

 

В соответствии с п.5 ст.20 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава 

МО городское поселение город Жуков, Городская Дума Р Е Ш И Л А: 

 

1. Внести в Положение о порядке предоставления адресной социальной помощи 

гражданам Российской Федерации, проживающим в городском поселении город Жуков, 

утвержденное решением Городской Думы от 19.10.2016г. №33 (в редакции решений от 

23.08.2017г. №42, от 18.10.2017г. №50) следующие изменения:  

1) раздел 2 «Виды адресной социальной помощи» изложить в следующей редакции: 

«2.Виды адресной социальной помощи 

2.1. АСП предоставляется в виде денежных средств.»; 

2) раздел 4 «Адресная социальная помощь в виде бесплатных продуктовых наборов» - 

исключить. 

 

2. Решение вступает в силу после его опубликования и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01.01.2023г. 

 

Глава города                                                                                             И. В. Шувалова 

consultantplus://offline/ref=3B7013C43470135049A6FC7F9474EAFF97A8A735B947F2F7C4C72B672039A674DF2CAD47FA582AAEbFJFF
../../Положение%20материальная%20помощь.docx#P35

